Проект
Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дн ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

о внесении изменений в Приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 24.12.2021 года  №275

В соответствии с абзацем  36 пункта 12 раздела IV приказа Финансового отдела администрации Южского  муниципального района  от 29.12.2015года №164 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района и особенностях его применения в 2016 году в действующей редакции», поручений Администрации Южского муниципального района №1045 от 23.03.2022 года, Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Южского муниципального района №979 от 18.03.2022 года, ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.Внести изменения в приложение к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 24.12.2021 года №275 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно приложения №1.

      2.Бюджетному отделу довести изменения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до главных         распорядителей средств бюджета Южского муниципального района согласно пункта 1 настоящего приказа.

Заместитель Главы администрации,
начальник Финансового отдела

администрации  Южского

муниципального района                                                    Э.А. Ванягина
Приложение 1

к приказу Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района

от   03.2022 №_____

-по бюджетным ассигнованиям

	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	ДопКласс
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	  Администрация Южского муниципального района
	035
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	035
	11
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Массовый спорт
	035
	11
	02
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Проведение спортивно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий среди населения района
	035
	11
	02
	0440220330
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	11
	02
	0440220330
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	11
	02
	0440220330
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	11
	02
	0440220330
	244

	0,00
	0,00
	0,00

	                транспортные услуги
	035
	11
	02
	0440220330
	244
	К222
	57 105,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	11
	02
	0440220330
	244
	К226
	-57 105,00
	0,00
	0,00

	  Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации Южского муниципального района
	044
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	044
	05
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Коммунальное хозяйство
	044
	05
	02
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Содержание и ремонт централизованных источников водоснабжения сельских поселений Южского муниципального района
	044
	05
	02
	02Д0322220
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	05
	02
	02Д0322220
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	05
	02
	02Д0322220
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	044
	05
	02
	02Д0322220
	244

	0,00
	0,00
	0,00

	                работы, услуги по содержанию имущества
	044
	05
	02
	02Д0322220
	244
	К225
	-538 780,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	044
	05
	02
	02Д0322220
	244
	К226
	538 780,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	0,00
	0,00
	0,00

- по лимитам бюджетных обязательств
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	  Администрация Южского муниципального района
	035
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	035
	11
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Массовый спорт
	035
	11
	02
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Проведение спортивно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий среди населения района
	035
	11
	02
	0440220330
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	11
	02
	0440220330
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	11
	02
	0440220330
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	11
	02
	0440220330
	244

	0,00
	0,00
	0,00

	                транспортные услуги
	035
	11
	02
	0440220330
	244
	К222
	57 105,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	11
	02
	0440220330
	244
	К226
	-57 105,00
	0,00
	0,00

	  Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации Южского муниципального района
	044
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	044
	05
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Коммунальное хозяйство
	044
	05
	02
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Содержание и ремонт централизованных источников водоснабжения сельских поселений Южского муниципального района
	044
	05
	02
	02Д0322220
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	05
	02
	02Д0322220
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	05
	02
	02Д0322220
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	044
	05
	02
	02Д0322220
	244

	0,00
	0,00
	0,00

	                работы, услуги по содержанию имущества
	044
	05
	02
	02Д0322220
	244
	К225
	-538 780,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	044
	05
	02
	02Д0322220
	244
	К226
	538 780,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	0,00
	0,00
	0,00

 №

     От    марта 2022 года